21 Доставка негабаритного груза/каркаса силовой 

рамы
1 шт 14 000,00 14 000,00 14 000,00

22 Транспортные услуги 1 шт 11 760,00 11 760,00 11 760,00

Итого: 591 829,01 42 846,38 548 982,63
В том числе НДС: 91 497,12

Всего к оплате: 548 982,63
Всего наименований 22, на сумму 548 982,63 руб.
Пятьсот сорок восемь тысяч девятьсот восемьдесят два рубля 63 копейки